

Podsumowanie rocznej działalności Fundacji

Fundatorzy Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem (Elżbieta Tomyślak, Jacek Nowaczyński, Hieronim Bartkowiak) dnia o godzinie 17:00 w Sali ojca Pio w Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem zorganizowali spotkanie podsumowujące roczną działalność fundacji. Podczas spotkanie fundatorzy odznaczyli medalem 3 osoby za szczególne zaangażowanie i wsparcie działań fundacji. Medal przyznano: Bogdanowi Dołaciak, Henrykowi Stefaniakowi oraz Pawłowi Fabisiakowi. Podczas spotkania Hieronim Bartkowiak przedstawił działania podejmowane przez Fundację z głównym naciskiem na rozpoczętą w bieżącym roku budowę Domu dla bezdomnych w Śremie. Wśród zaproszonych gości był Roman Szydłowski Przewodniczący Rady Powiatu , Katarzyna Sarnowska przewodnicząca Rady Miasta, Barbara Czaplicka – Inspektor Pionu Edukacji i Usług Społecznych w Urzędzie Miejskim w Śremie, Agnieszka Juskowiak – Z-ca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie, Beata Szczepaniak – Kierownik PKPS, przedstawiciele Domu Pomocy Społecznej w Psarskiem, sponsorzy, członkowie Zarządu i Rady oraz pracownicy Fundacji.

APEL o pomoc dla Gosi Dołaty

Śrem,

Szanowni Państwo,

Oto ja, Małgosia Dolata, lat 32, urodzona w Śremie, studentka II roku pedagogiki Wyższej Szkoły Humanistycznej w Lesznie; zdjęcie obok to też ja zanim...

Trzy miesiące temu skręciłam kostkę w prawej nodze. Uraz okazał się oporny na próby leczenia. Bolało i puchło to tu, to tam... . Lekarze i ja zwałaliśmy to na karb skręcenia... .

obudziłam się bez czucia w dolnej części prawej nogi. Po przyjeździe do szpitala im. Przemienienia Pańskiego w Poznaniu okazało się, że ta część nogi jest „martwa”, uległa „zawałowi”. Lekarze podjęli wszelkie działania, aby przywrócić krążenie (Fibrynoliza celowana tętnic, założenie VAC, Sympatektomia). Po 3 dniach okazało się, że to niemożliwe (nogi nie uda się uratować). Miałam 5 godzin na oswojenie się z decyzją lekarzy.

Pierwsza operacja pozbawiła mnie nogi poniżej kolana. Lekarze mieli nadzieję, że uda się uratować staw kolanowy. Niestety... . Po 2 dniach rana została zainfekowana, sprawcą okazała się zgorzeł gazowa potocznie zwana gangreną, nastąpił stan bezpośredniego zagrożenia życia. Aby po raz kolejny ratować moje życie, lekarze podjęli decyzję o amputacji stawu kolanowego.

Wyobraźcie sobie: przybywasz do szpitala z dwoma nogi a wyjeżdżasz z jedną... .

Teraz jestem osobą jeżdżącą na wózku. Wiem, że to może się zmienić.

Chcę nadal pomagać innym ludziom. Od 5 lat pracuję w Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

Z racji moich innych chorób (alergie, cukrzyca, Hashimoto, padaczka, wodogłowie) jestem osobą niepełnosprawną.

Prawdopodobnie „suma” moich niedoskonałości spowodowała szybko postępującą chorobę naczyniową zakończoną amputacją. Lekarze są w trakcie diagnozy, ale wiele wskazuje na zespół antyfosfolipidowy.

Wiele razy widziałam załamanie osób, które po utracie kończyny/kończyn traciły chęć życia. Teraz chcę udowodnić na własnym przykładzie, że życie z protezą jest inne, ale tylko trochę J

Obecnie staram się o otrzymanie protezy, a w następnym etapie o rehabilitację.

Koszt protezy nogi powyżej stawu kolanowego to 40 tyś PLN, do tego dochodzą jeszcze koszty rehabilitacji. Niestety, ani ja ani moja rodzina nie należymy do osób zamożnych, stąd mój apel do Państwa.

Zwracam się z ogromną prośbą o wsparcie finansowe i udział w pokryciu części kosztów protezy. Każda suma jest dla mnie bardzo ważna. Daje nadzieję i szansę na powrót do funkcjonowania sprzed choroby, do studiowania, do realizacji

planów i marzeń, a przede wszystkim do pracy.

FUNDACJA NA RZECZ REWALORYZACJI MIASTA ŚREM

UL. MICKIEWICZA 21

63 – 100 ŚREM

Konto fundacji: SBL 56 9084 0003 0002 9261 2000 0001

Z dopiskiem : "na protezę i rehabilitacje Małgosi ,,

Lub

Małgorzata Dolata

Ul. 1 Maja 15/23

63-100 Śrem

Rach. Bankowy: 03 1020 4160 0000 2302 0028 1329

Z dopiskiem : "na protezę i rehabilitacje Małgosi"

Dziękuję z całego serca ☐

—

Małgosia Dolata

Transport z Wielkopolskiego Banku Żywności

21 Września 2012r. dotarł transport z Wielkopolskiego Banku Żywności Fundacja otrzymała niżej wymienione produkty:

Makaron świderki	1260	kg
Mąka pszenna	3300	kg
Dżem wiśniowy	547,2	kg
Mleko UHT	2160	L
Ryż biały	1020	kg
Kasza gryczana	720	kg
Mielonka wieprzowa	1900,8	kg
Klopsiki w sosie pomidorowym	2448	kg
Ser topiony	100	kg
Płatki kukurydziane	200	kg
Napój 1L	317	szt
Napój 1,5L	112	szt
Ogórek gruntowy	20	szt
Groszek pudliszki 700g	30	szt
Ketchup pudliszki 342g	60	szt
Margaryna 400g	96	szt
Chleb krojony 1000g	60	kg
Filet śledziowy 1000g	62	szt